生 野 聴 支 第 ６ 7－ １ 号

     令和５年  ６ 月 １ 日

関係者の皆様

大阪府立生野聴覚支援学校

 校 長    田口 登志子

令和５年度学校見学会について（ご案内）

  日頃より本校の教育活動にご理解とご支援を賜りありがとうございます。

  さて、本校では、７月及び10月に、次年度就学を予定されている方々を対象とした学校見学会を開催いたします。

関係の皆様にご案内いただきますようお願いいたします。本校教育活動につきましては、本校ホームページをご確認

いただくとともに、就学につきましてご相談がある場合は下記連絡先までお問い合わせください。

記

１ 目 的  令和５年度府立支援学校の学校見学会の目的に則り、見学や教育相談を行い、本校教育および

聴覚障がい児教育に関する理解を図り、適切な教育支援・進路支援に資する。

２ 対 象  ①各市町村教育委員会の教育支援委員及び支援教育担当者等。

       ②当該支援学校の通学区域に住居のある幼児児童生徒の保護者のうち、見学及び教育相談を希望する者。

（主として令和６年度入学を検討している幼児児童生徒及び保護者）

       ③各市町村福祉等関係機関職員。

３ 場 所  大阪府立生野聴覚支援学校 （大会議室ならびに各部教室など）

        JR環状線･地下鉄線･近鉄線鶴橋駅下車南へ400ｍ、または、

JR環状線桃谷駅下車北へ400ｍ  （別添地図をご参照ください。）

４ 日 時  令和５年 ７月３日（月曜日） ９:30～12:00（受付開始 ９:00～）

       令和５年  10月５日（木曜日） ９:30～12:00（受付開始 ９:00～）

５ 当日の時程  ９:00 ～  ９:30  受付

         ９:30 ～ 10:00  挨拶及び概要説明

         10:10 ～ 11:20  校内見学

         11:20 ～ 12:00  全体質疑応答・アンケート記入等

６ 参加申込 別添ＦＡＸ送信票にて、第１回目は６月２６日（月）、第２回目は９月２８日（木）までに

    お申し込みください。

※駐車スペースがございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。

       ※校内（敷地内）は、全面禁煙となっております。ご協力をお願いいたします。

問い合わせ先  大阪府立生野聴覚支援学校

    TEL 06-6717-3366  FAX 06-6717-5865

教頭：永田 美穂子  大井 三津子